
Id: GWFTV-GDEMP-WKYMD-EYPMF-GGLIE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/447/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego podpisania 
weksla zabezpieczającego umowę o dofinansowanie projektu wraz z deklaracją wekslową tytułem 

zabezpieczenia spłaty. 

Na podstawie art. 18, ust. 1, ust. 2, pkt 9 lit. C i pkt 10 oraz art. 58, ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dzierżoniów do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego i podpisania 
deklaracji do weksla, do kwoty 260.000 zł jako zabezpieczenia wykonania umowy o przyznanie pomocy w ramach 
działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju na „Przebudowę Domku Myśliwskiego w Jodłowniku 
w celu utworzenia bazy turystyki aktywnej wraz z infrastruktura towarzyszącą – etap I”, w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: GWFTV-GDEMP-WKYMD-EYPMF-GGLIE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przyznaniem pomocy w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju na 
„Przebudowę Domku Myśliwskiego w Jodłowniku w celu utworzenia bazy turystyki aktywnej wraz 
z infrastruktura towarzyszącą – etap I”. Wniosek o dofinansowanie w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 
z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, został złożony w grudniu 2009 do Lokalnej Grupy 
Działania Ślężanie”. Koszt projektu to 188.432,44 zł a dofinansowanie wynosi 127.423,00 zł. Projektowana 
przebudowa będzie polegała na wykonaniu robót budowlanych, które przystosują budynek do funkcji świetlicy 
wiejskiej z zapleczem socjalno-sanitarnym oraz do planowanej funkcji schroniska turystyki aktywnej 
z możliwością noclegu i przygotowania ciepłych napojów oraz posiłków we własnym zakresie przez turystów 
przybywających do schroniska. W związku z wymaganiami do umowy Beneficjent czyli gmina Dzierżoniów 
zobowiązana jest do podpisania weksla In blanco, zabezpieczającego środki. 


